m pi . ACOUSPPT. REG STRO

UFFI Cl ALE. U. 0001762. 10- 07- 2020

Ufficio Istituzioni

Visto

Vista

Visto

Visto

Vista

Accertata

Accertati

Accertato

Accertata

Ritenuto

/ e 9 . %
.\,/%/7/5&/6/?6" ﬂ/e// :,%/7/&/%[;&72/6, Q//e// //ﬁ/z??/«(;?/,}zf/d/ e ﬂé//a L%&:ﬁe@?}(}ﬁ}

Ufficio XI
Ambito Territoriale di Prato e Pistoia - sede di PISTOIA

1
IL DIRIGENTE

il D.L.vo n. 297 del 16.04.1994;

I’0.M. n. 21 del 23.02.2009 recante disposizioni in materia di indizione e svolgimento dei concorsi per titoli
per 'accesso ai ruoli provinciali relativi ai profili professionali dell’area A e B del personale A.T.A. delle scuole
ed istituti statali di ogni ordine e grado di istruzione;

il Decreto del Direttore Generale USR Firenze n. 153 del 30/04/2020 ns. prot. n. 1060 del 30/04/2020 che
delega i Dirigenti degli uffici di ambito territoriale all’ emanazione dei decreti di inammissibilita o di nullita

delle domande e di esclusione dalla procedura concorsuale

il bando n°® 151 del 30/04/2020 dell’'Ufficio Scolastico Regionale col quale veniva bandito il concorso a titoli
per 'accesso al ruolo del profilo di “Collaboratore Scolastico” dell’Area “A” per I'anno scolastico 2020/21;

la domanda di inserimento alla predetta procedura concorsuale prodotta dal Sig. BARONE NATALINO in
modalita telematica e risultante a sistema con prot.n. 0847523 del 05/05/2020;

la mancanza dei requisiti previsti dall’art. 2 del bando n° 151 del 30/04/2020 per I'ammissione al concorso
del candidato non inserito nella relativa graduatoria provinciale per il suddetto profilo;

i servizi dichiarati dal candidato prestati in posti corrispondenti al profilo professionale per il concorso viene
indetto e/o in posti corrispondenti a profili professionali dell’area del personale Ata statale della scuola
immediatamente superiore a quella del profilo cui si concorre;

che i servizi dichiarati nel profilo di collaboratore scolastico risultano essere un totale di mesi 9 e giorni 27;

la mancanza dell’anzianita di servizio di almeno due anni (24 mesi, ovvero 23 mesi e 16 giorni);

pertanto di disporre I'esclusione della candidata dalla predetta procedura concorsuale ai sensi dell’art. 13
lettera c) del succitato bando di concorso

DISPONE

per i motivi esposti in premessa |'esclusione del candidato dal concorso a titoli di cui alle premesse per I'accesso al profilo di
Collaboratore Scolastico.

Avverso il presente atto € ammesso ricorso a questa amministrazione entro il termine di 10 giorni dalla notifica del presente
provvedimento di esclusione (art. 12 comma 12.1 dell’O.M. n. 21 del 23.02.2009).

IL DIRIGENTE

Responsabile del procedimento : Via Mabellini, 9 - 51100 Pistoia Referente Ufficio Personale Ata
Mirko Fleres Tel.0573 9901 Nadia Corsini
e-mail: mirko.fleres@istruzione.it e-mailPEO usp.pt@istruzione. it e-mail nadia.corsini@istruzione.it

tel. 0573-990202

c=IT
G=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA" E RICERCA

e-mailPEC: usppt@postacert.istruzione.it | Tel. +39 0573 99% Digitally signed by FLERES MIRKO



		2020-07-10T16:02:27+0000
	FLERES MIRKO


		2020-07-10T21:05:20+0200
	Pistoia
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPT.REGISTRO UFFICIALE.U.0001762.10-07-2020




